



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ
11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Немедицински ситан инвентар
(фрижидер, шпорет, пегла и сл.)
Број јавне набавке 40KM/2016
За партије бр. 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 и 17

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то:

1. За партију бр. 1 понуђачу „ALFATRADE ENTERPRISE“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 928.650,00 динара без ПДВ-а односно 1.114.380,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ALFATRADE ENTERPRISE“ д.о.о. - Београд 472/16 од 23.06.2016.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	8	
1	Лабораторијски замрзивач	комад	1	928.650,00	928.650,00
Укупна вредност без ПДВ-а:					928.650,00
ПДВ 20%:					185.730,00
Укупна вредност са ПДВ-ом:					1.114.380,00

2. За партије 2,5,9 и 11 понуђачу "УСПОН" д.о.о. - Чачак, у укупном износу од 90.213,00 динара без ПДВ-а односно 108.255,60 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				"УСПОН" д.о.о. - Чачак 6.6. од 23.06.2016.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
2	Носач монитора	комад	7	2.699,00	18.893,00
5	Фрижидер са комором	комад	3	12.840,00	38.520,00
9	Даска за пеглање	комад	3	1.800,00	5.400,00
11	Усисивач	комад	5	5.480,00	27.400,00
Укупна вредност без ПДВ-а:					90.213,00
ПДВ 20%:					18.042,60
Укупна вредност са ПДВ-ом:					108.255,60

3. За партије бр. 12 и 13 понуђачу „Kvatro plus“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 104.000,00 динара без ПДВ-а односно 124.800,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„Kvatro plus“ д.о.о. - Београд 127/16 од 27.06.2016.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	
12	Замрзивач 200 литара	комад	2	22.000,00	44.000,00
13	Фрижидер 400 литара	комад	1	60.000,00	60.000,00
Укупна вредност без ПДВ-а:					104.000,00
ПДВ 20%:					20.800,00
Укупна вредност са ПДВ-ом:					124.800,00

4. За партије бр. 4,6,7,8,10,14,15,16 и 17 понуђачу „АГОС АРТЕ“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 152.570,00 динара без ПДВ-а односно 183.084,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„АГОС АРТЕ“ д.о.о. - Београд 285/16 од 24.06.2016.	
				Јединична цена дин/јед. мере	

1	2	3	4	6	
4	Комбиновани фрижидер	комад	1	25.910,00	25.910,00
6	Мердевине са 7 газашта	комад	3	4.080,00	12.240,00
7	Мердевине са 5 газашта	комад	1	2.980,00	2.980,00
8	Мердевине са 3 газашта	комад	1	2.280,00	2.280,00
10	Електрични шпорет	комад	1	18.110,00	18.110,00
14	Пегла на пару	комад	5	16.810,00	84.050,00
15	Фен за сушење косе	комад	1	1.710,00	1.710,00
16	Решо са једном ринглом	комад	1	2.210,00	2.210,00
17	Решо са две рингле	комад	1	3.080,00	3.080,00
Укупна вредност без ПДВ-а:					152.570,00
ПДВ 20%:					30.514,00
Укупна вредност са ПДВ-ом:					183.084,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 15.06.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности за набавку добара - Немедицински ситан инвентар (фрижидер, шпорет, пегла и сл.), бр. 9341, ознака из општег речника набавке 33710000 – Електрични апарати за домаћинство.

Подаци из Плана набавки: Редни број 75

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 5131, 5122, 5125.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 1.416.666,67 динара без ПДВ-а.

Редни број партије	ДОБРА	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1	Лабораторијски замрзивач	1.016.493,75
2	Носач монитора	35.000,00
3	Машиница за шишање пацијената	10.000,00
4	Комбиновани фрижидер	26.000,00
5	Фрижидер са комором	45.000,00
6	Мердевине са 7 газашта	22.500,00
7	Мердевине са 5 газашта	4.000,00
8	Мердевине са 3 газашта	3.300,00
9	Даска за пеглање	9.000,00
10	Електрични шпорет	18.500,00
11	Усисивач	29.500,00
12	Замрзивач 200 литара	44.000,00
13	Фрижидер 400 литара	60.000,00
14	Пегла на пару	85.000,00
15	Фен за сушење косе	2.000,00
16	Решо са једном ринглом	2.250,00
17	Решо са две рингле	3.100,00

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 27.06.2016. године.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 5 (пет) понуђача и то:

1. „USPON“ д.о.о., ул. Градско шеталиште 57, 32000 Чачак;
2. „AGOS ARTE“ д.о.о., ул. Шајкашка 23, 11108 Београд;
3. „SUPERLAB“ д.о.о., ул. Милутина Миланковића 25, 11070 Нови Београд
4. „ALFATRADE ENTERPRISE“ д.о.о., ул. Рачког 1а, 11108 Београд
5. „KVATRO PLUS“ д.о.о., ул. Градски парк 2, 11080 Београд

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Понуда понуђача „SUPERLAB“ д.о.о. Нови Београд одбија се, као неприхватљива за партију бр. 1, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН. Наиме, понуђено добро не испуњава техничке карактеристике предвиђене конкурсном документацијом (Прилог бр. 7, страна 28 – „контролни панел на вратима, са LED екраном у висини очију“), будући да се на понуђеном лабораторијском замрзивачу контролни панел са командама налази изнад врата, а не на вратима, какав је био изричит захтев наручиоца.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„SUPERLAB“ д.о.о. - Нови Београд Р16-17223 од 24.06.2016.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	7	
1	Лабораторијски замрзивач	комад	1	619.975,00	619.975,00

- Одбија се понуда понуђача „USPON“ д.о.о. Чачак као неприхватљива за партије бр. 4,10,12,13,14,15,16 и 17, будући да су понуђена добра чија цена превазилази процењену вредност наручиоца за наведене партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				"УСПОН" д.о.о. - Чачак б.б. од 23.06.2016.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	
4	Комбиновани фрижидер	комад	1	26.040,00	26.040,00
10	Електрични шпорет	комад	1	18.590,00	18.590,00
12	Замрзивач 200 литара	комад	2	23.000,00	46.000,00
13	Фрижидер 400 литара	комад	1	80.490,00	80.490,00
14	Пегла на пару	комад	5	17.750,00	88.750,00
15	Фен за сушење косе	комад	1	2.450,00	2.450,00
16	Решо са једном ринглом	комад	1	2.990,00	2.990,00
17	Решо са две рингле	комад	1	3.575,00	3.575,00

-Одбија се понуда понуђача „АГОС АРТЕ“ д.о.о. Београд као неприхватљива сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, за следеће партије :

- За партију бр. 12, зато што понуђено добро не испуњава техничке карактеристике предвиђене конкурсном документацијом (Прилог бр. 7, страна 36 – „7 провидних фиока“), будући да је понуђач понудио замрзивач са 5 фиока, а не са 7 фиока, какав је био изричит захтев наручиоца.

- За партије бр. 3 и 13, будући да су понуђена добра чија цена превазилази процењену вредност за наведене партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„АГОС АРТЕ“ д.о.о. - Београд 285/16 од 24.06.2016.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	6	
3	Машиница за шишање пацијената	комад	4	5.950,00	23.800,00
12	Замрзивач 200 литара	комад	2	21.990,00	21.990,00
13	Фрижидер 400 литара	комад	1	106.410,00	106.410,00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена:НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин